E s'il avenoit, que Dieu ne voille, que le descord, qi demoint entre les ditz Rois, sur les ditz heritages, e leur condicions, e ceo qi appartient, ou peut appartenir a iceus heritages, n'estoit acorde, par l'assentement des parties, ou autrement, dedenz le dit terme; que nostre seigneur le Roi d'Engleterre puisse pursuir, e purchacer son droit, en la manere q'il li semblera bon.

E ceo present ottroi, e promesse, e les dites defenses, nous feroms, de bone foi ratifier, & agreer, e approver, tenir, e garder fermement e loialement, par nostre seigneur le Roi d'Engleterre.

En tesmoignance de queu chose, nous avoms fet faire bestes nos lettres overtes seles de nos sceaus.

Donees a Ameyns, le vint & cirkeime jour de Novembre; l'an de Grace mil treiscentz e deus.

A. D. 1302, 3. | An. 31 Edw. I.

Mandatum de dicta treuga, in regnis Angliæ & Scotiæ, proclamanda & observanda.

A. D. 1302.
An. 31 Edw. I.
Claus. 31 Edw. I.
m. 19. d.
in Turr. Lond.

REX vicecomiti Eborum, salutem. Quia nuncii nostri, quos nuper ad partes transmarinas apud Ambianum transmisimus, quandam sufferentiam inter. Regem Franciæ & nos, nostro nomine, inierunt, sub certis conditionibus, & firmarunt, usque ad festum Paschæ proximo venturum duraturam, prout in formâ ipsius sufferentiæ plenius continetur :

Nos, volentes eandem sufferentiam, juxta quod per dictos nuncios nostros est inita & contracta, teneri & firmiter observari, tibi præcipimus, firmiter injungentes, quod in civitatibus, burgis, villis mercatoris, & locis aliis, infra ballivam tuam, quibus videris expedire, dictam sufferentiam, usque ad prædictum festum Paschæ, sicut prædicitur, duraturam, publicè proclamari facias, & absque contraveniendo teneri firmiter ac servari :

Et hoc, sicut nos, & honorem nostrum, ac profectum regni nostri diligis, cum omni celeritate & diligentia exequaris.

Teste Rege, apud Hamstede, secundo die Decembris.

Consimiles littere diriguntur singulis vicecomitibus per Angliam.

Consimiles littere diriguntur subscriptis, videlicet,

Eduardo principi Walliæ & comiti Cestrie, filio Regis karissimo; quod in civitatibus, &c. infra potestatem suam, dictam sufferentiam, &c.

Johanni de Hasting senescallo Vasconia, quod in civitatibus, &c. infra ducatum prædictum, dictam sufferentiam, &c.

Johanni Wogan justiciario Hibernia, quod in civitatibus, &c. infra terram prædictam, dictam sufferentiam, &c. ut supra.

Roberti de Burghersh custodi Quinque Portuum, quod in civitatibus, &c. infra portus prædictos, dictam sufferentiam, &c.